Постановление № 01-08-5820/1 от 07.09.2011

О передаче муниципального имущества
муниципальному казенному учреждению
«Казна городского хозяйства»

В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности, утвержденным решением Думы города от 07.10.2009 № 604-IV ДГ (с изменениями от 03.06.2011 № 53-V ДГ):
1. Муниципальному учреждению дополнительного образования детей                       специализированной детско-юношеской спортивной школе олимпийского                 резерва «Аверс» (Хрипков С.В.) передать муниципальному казенному учреждению «Казна городского хозяйства» муниципальное имущество: шаровый кран Ду400, РУ80, 11 ЛС68П7, балансовой стоимостью 259 805 (двести пятьдесят девять тысяч восемьсот пять) рублей.
2. Муниципальному учреждению «Казна городского хозяйства» (Горлов А.С.): принять на баланс муниципальное имущество указанное в пункте 1 постановления.
3. Департаменту имущественных и земельных отношений (Полукеев С.М.) оформить передачу муниципального имущества, указанного в пункте 1 постановления в аренду в установленном законодательством порядке.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Сурлевича А.Ю.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов